事 務 連 絡

令和８年２月２日

奈良県保育協議会

会員施設 施設長 各位

奈良県保育協議会

奈良っ⼦はぐくみフォーラム 2025並びに

令和７年度 奈良県保育施設長向け研修の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、奈良県地域創造部こども・女性局（こども保育課）より本会宛に周知依頼があり

ましたので、別添のとおりご案内します。

なお、本件に関するお問い合わせ等は、ご案内記載の連絡先に直接お願いします。

記

○送付内容

 奈良っ子はぐくみフォーラム 2025

● 開催周知文(写)・・・・・・・・・・・１部

● チ ラ シ・・・・・・・・・・・１部

 令和７年度 奈良県保育施設長向け

● 開催周知文(写)・・・・・・・・・・・１部

● 実 施 要 項・・・・・・・・・・・１部

奈良県保育協議会事務局（担当：東）

〒634-0061  橿原市大久保町 320 番 11

TEL 0744-29-0100 FAX 0744-29-0108

E-mail：nara-hoiku@nara-shakyo.jp